2
Серверные шкафы C3 Solutions предназначены для
размещения серверного, телекоммуникационного,
кроссового и другого оборудования стандарта
19 дюймов (19“), в соответствии
с ГОСТ 28601.2 (МЭК 297-2).
Шкафы предназначены для эксплуатации
в закрытых помещениях при температуре
окружающего воздуха от +5ºС до +40ºС
и относительной влажности окружающего
воздуха не более 80% при 25ºС. Они оптимально
вмещают оборудование любой плотности
и обеспечивают возможность его охлаждения.
СЕРВЕРНЫЕ
ШКАФЫ
ВЕРСИЯ 0525
3
ОСНОВНОЕ ПРЕДНАЗНАЧЕНИЕ
Серверные шкафы серии C3.RM Major являются идеальным
решением для эффективной организации сетевой
инфраструктуры предприятий и ЦОДов различного
уровня сложности.
Решение разработано в ответ на потребность рынка
в размещении глубокого серверного оборудования.
Конструкция шкафа успешно решает задачу для размещения
и эксплуатации серверов с глубинами более 1000 мм совместно
с вертикальными БРП, не испытывая сложностей в коммутации
силовых шнуров по всей высоте стойки.
C3.RM MAJOR
24 U
42 U
48 U
54 U
Длинные кабельные вводы, защищенные
щеточным ворсом вдоль боковых граней,
позволяют удобно выводить кабельные
соединения с любой стороны шкафа.
Шкаф оснащен изоляцией переднего фронта
для защиты от перетоков холодного воздуха.
Шкаф Major оборудован эквипотенциальной
системой заземления, обеспечивающей
непрерывное заземление всех элементов
шкафа. Двери шкафа используют проводное
подключение к системе заземления.
В шкафах шириной 750 и 800 мм в 19”
профилях расположены вертикальные
19” отсеки, обеспечивающие возможность
установки дополнительного оборудования
или аксессуаров. Для передней пары 19”
профилей предусмотрены 19” заглушки
для защиты от перетока воздуха.
В шкафах Major конструктивно реализована
возможность установки глубокого
оборудования без ограничения доступа
к монтажной панели и блокам распределения
питания за счет максимально возможной
полезной глубины, что позволяет установить
серверное оборудование длиной более
1000 мм в шкаф с габаритами 1200 мм
без блокировки выходных разъемов БРП.
В шкафах с меньшей глубиной при
помощи угловых кронштейнов блоки
распределения питания можно разместить
разъемами к задней двери без блокировки
19” монтажного пространства.
Легкосъемная крыша шкафа с разомкнутыми
вводами позволяет демонтировать как крышу,
так и оборудование, установленное в верхних
юнитах, без размыкания кабельных соединений,
проходящих через крышу.
СЕРВЕРНЫЕ ШКАФЫСЕРВЕРНЫЕ ШКАФЫ
4
C3.RM MAJOR
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
  АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ ИЗДЕЛИЯ ВЫСОТА ШИРИНА ГЛУБИНА ВЫСОТА ГРУЗ-СТЬ
C3.RM2401M Шкаф C3 Major 24U 600*1070,
двери перф., черный
24 U 600 мм 1070 мм 1199 мм 1700 кг
C3.RM2402M Шкаф C3 Major 24U 600*1200,
двери перф., черный
24 U 600 мм 1200 мм 1199 мм 1700 кг
C3.RM4201M Шкаф C3 Major 42U 600*1070,
двери перф., черный
42 U 600 мм 1070 мм 1998 мм 1700 кг
C3.RM4203M Шкаф C3 Major 42U 750*1070,
двери перф., черный
42 U 750 мм 1070 мм 1998 мм 1700 кг
C3.RM4207M Шкаф C3 Major 42U 800*1070,
двери перф., черный
42 U 800 мм 1070 мм 1998 мм 1700 кг
C3.RM4202M Шкаф C3 Major 42U 600*1200,
двери перф., черный
42 U 600 мм 1200 мм 1998 мм 1700 кг
СЕРВЕРНЫЕ ШКАФЫ
Съемные панели для удобного
доступа с 4-х сторон
Система универсальных
кабельных вводов Комплект для соединения шкафов в единый ряд
Открытие дверей на 180°
Доля перфорации 80%
обеспечивает эффективное
охлаждение
ИНТЕГРИРОВАННОЕ ЗАЗЕМЛЕНИЕ
боковая панель
контактная пружина заземления
поперечина шкафа
5
  АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ ИЗДЕЛИЯ ВЫСОТА ШИРИНА ГЛУБИНА ВЫСОТА ГРУЗ-СТЬ
C3.RM4205M Шкаф C3 Major 42U 750*1200,
двери перф., черный
42 U 750 мм 1200 мм 1998 мм 1700 кг
C3.RM4209M Шкаф C3 Major 42U 800*1200,
двери перф., черный
42 U 800 мм 1200 мм 1998 мм 1700 кг
C3.RM4212M Шкаф C3 Major 42U 600*1270,
двери перф., черный
42 U 600 мм 1270 мм 1998 мм 1700 кг
C3.RM4215M Шкаф C3 Major 42U 750*1270,
двери перф., черный
42 U 750 мм 1270 мм 1998 мм 1700 кг
C3.RM4219M Шкаф C3 Major 42U 800*1270,
двери перф., черный
42 U 800 мм 1270 мм 1998 мм 1700 кг
C3.RM4801M Шкаф C3 Major 48U 600*1070,
двери перф., черный
48 U 600 мм 1070 мм 2265 мм 1700 кг
C3.RM4803M Шкаф C3 Major 48U 750*1070,
двери перф., черный
48 U 750 мм 1070 мм 2265 мм 1700 кг
C3.RM4807M Шкаф C3 Major 48U 800*1070,
двери перф., черный
48 U 800 мм 1070 мм 2265 мм 1700 кг
C3.RM4802M Шкаф C3 Major 48U 600*1200,
двери перф., черный
48 U 600 мм 1200 мм 2265 мм 1700 кг
C3.RM4805M Шкаф C3 Major 48U 750*1200,
двери перф., черный
48 U 750 мм 1200 мм 2265 мм 1700 кг
C3.RM4809M Шкаф C3 Major 48U 800*1200,
двери перф., черный
48 U 800 мм 1200 мм 2265 мм 1700 кг
C3.RM4812M Шкаф C3 Major 48U 600*1270,
двери перф., черный
48 U 600 мм 1270 мм 2265 мм 1700 кг
C3.RM4815M Шкаф C3 Major 48U 750*1270,
двери перф., черный
48 U 750 мм 1270 мм 2265 мм 1700 кг
C3.RM4819M Шкаф C3 Major 48U 800*1270,
двери перф., черный
48 U 800 мм 1270 мм 2265 мм 1700 кг
C3.RM5401M Шкаф C3 Major 54U 600*1070,
двери перф., черный
54 U 600 мм 1070 мм 2531 мм 1700 кг
C3.RM5403M Шкаф C3 Major 54U 750*1070,
двери перф., черный
54 U 750 мм 1070 мм 2531 мм 1700 кг
C3.RM5407M Шкаф C3 Major 54U 800*1070,
двери перф., черный
54 U 800 мм 1070 мм 2531 мм 1700 кг
C3.RM5402M Шкаф C3 Major 54U 600*1200,
двери перф., черный
54 U 600 мм 1200 мм 2531 мм 1700 кг
C3.RM5405M Шкаф C3 Major 54U 750*1200,
двери перф., черный
54 U 750 мм 1200 мм 2531 мм 1700 кг
C3.RM5410M Шкаф C3 Major 54U 800*1200,
двери перф., черный
54 U 800 мм 1200 мм 2531 мм 1700 кг
C3.RM5412M Шкаф C3 Major 54U 600*1270,
двери перф., черный
54 U 600 мм 1270 мм 2531 мм 1700 кг
C3.RM5415M Шкаф C3 Major 54U 750*1270,
двери перф., черный
54 U 750 мм 1270 мм 2531 мм 1700 кг
C3.RM5411M Шкаф C3 Major 54U 800*1270,
двери перф., черный
54 U 800 мм 1270 мм 2531 мм 1700 кг
ВЕРСИЯ 0525